
     ZARZĄDZENIE  nr 12/2018 
     

Dyrektora Zespołu Składnic Lasów Państwowych w Stargardzie  
z dnia  16.10.2018 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 
Zespołu Składnic Lasów Państwowych w Stargardzie  

 
Znak: DP.012.2.2018 
 
 

 
Działając na podstawie art. 28 ust. 2 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe (załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych  
i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r.) oraz Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych, Dz.Urz. 
UE nr 119 z 4 maja 2016 r.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
Wprowadzam Regulamin Organizacyjny Zespołu Składnic Lasów Państwowych  
w Stargardzie, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Traci moc Zarządzenie nr 4/2018 z dnia 09 marca 2018 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Zespołu Składnic Lasów Państwowych w Stargardzie wraz  
z późniejszymi zmianami. 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 
Otrzymują: 
1. Wszystkie komórki organizacyjne ZSLP w Stargardzie  
2. RDLP Szczecin 
3. a/a           
  
 
 
 
 
  


